

**Bruun & Fisker Invest ApS**  
H.C. Andersens Vej 27, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 75 70 78

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

---

Kristian Fisker Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bruun & Fisker Invest ApS H.C. Andersens Vej 27 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 75 70 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Fisker Nielsen Benedichte Tia Bruun Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i hel eller delejede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.125 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	5/10 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.125</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.125</u>	<u>-2.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.125</u></b>	<b><u>-2.500</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	454.375	457.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>494.375</b>	<b>497.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2020	40.000	460.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.500	-2.500
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>457.500</u>	<u>497.500</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.125	-3.125
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>454.375</b></u>	<u><b>494.375</b></u>